
UN RÉSEAU EN COMMUN, 
UN TARIF POUR CHACUN.
Des tarifs qui s’adaptent aux revenus de la famille !

NOUVEAUX TARIFS

TITRES TARIFS

Ticket unitaire Ticket SMS ou 
Mticket App Envia - CB à bord
dès novembre 2024

1,10 €

Titre unitaire  
auprès du conducteur 1,20 €

Pass journée Ticket SMS  
ou Mticket App Envia 3,00 €

Pass journée  
auprès du conducteur 3,50 €

Pass 3 jours 8 €

Pass 10 voyages 9 €

1 Tarifs réduits : Plus de 65 ans imposables / Invalides de 
60 à 79% / Familles nombreuses /  Demandeurs d’em-
ploi ou bénéficiaires de la CSS / - 26 ans et scolaire

2 Solidaire : QF < ou  égal à 600 / Plus de 65 ans non 
imposables

en vigueur à partir du 01/09/2024 

ABONNEMENTS TARIFS

Pass mensuel télétravail  
20 voyages 14 €

Annuel tout public 200 €

Mensuel tout public 20 €

Annuel tarifs réduits 1 80 €

Mensuel tarifs réduits 1 8 €

Annuel Solidaire 2 50 €

Mensuel Solidaire 2 5 €

Gratuit pour : Accompagnateurs PMR,  
invalides > 80%, enfants < 4 ans 

(sous conditions, renseignements à l’agence mobilités)

Pour permettre à chacun de se déplacer plus librement 
sur le réseau de transports ENVIA, la communauté 
d’agglomération ACCM a mis en place une tarification 
solidaire et sociale calculée sur la base de votre quotient 
familial.

Votre abonnement s’adapte à votre niveau de res-
sources. 

Comment savoir si vous êtes éligible ?  
Télécharger votre attestation de quotient familial sur 
www.caf.fr ou via votre mairie.

QU’EST-CE QUE LA TARIFICATION  
SOCIALE & SOLIDAIRE ?



Application mobile Envia

Ticket SMS :
Envoyer TU ou JOUR au 93013 E-Boutique : tout-envia.com

PLUS D’INFORMATIONS ?

OÙ ACHETER VOS TITRES 
DE TRANSPORTS ? 

Agence Mobilités 24 Bd Clemenceau, 
13200 Arles - Arrêt Clemenceau

Sur notre site internet 
www.tout-envia.com 04 90 54 86 16

Paiement CB à bord 
(dès Novembre 2024)

VOUS VOYAGEZ RÉGULIÈREMENT

Voyagez avec la carte rechargeable qui répondra à toutes vos envies !
Valable sur l’ensemble des lignes du réseau Envia. 

CRÉATION DE LA CARTE RECHARGEABLE

Abonnements Tarifs réduits : 2 €
Autres abonnements : 4 €

La carte rechargeable nominative est valable 8 ans.

Achetez votre carte en agence puis recharger votre compte en 
toute autonomie via notre boutique en ligne

MON AGGLO
ACCÉLÈRE !
MON AGGLO
ACCÉLÈRE !

JE MONTE,   JE VALIDE !

04 90 54 86 16www.tout-envia.com

PRIME TRANSPORT SALARIÉS

50% de votre abonnement de bus est pris en charge par votre employeur !




